

## Официальный сайт

## Следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Республике Адыгея

06 октября 2016 года в следственном отделе по Майкопскому району следственного управления Следственного комитета Российской Федерации по Республике Адыгея будет осуществляться прием граждан и.о. руководителя следственного управления Следственного комитета России по Республике Адыгея



**06 октября 2016 года** в следственном отделе по Майкопскому району следственного управления Следственного комитета Российской Федерации по Республике Адыгея расположенного по адресу: Республика Адыгея, Майкопский район, пос. Тульский, ул. Садовая, 51-а, с 15 часов.00 мин. до 18 час.00 мин. будет осуществляться прием граждан и.о. руководителя следственного управления Следственного комитета России по Республике Адыгея **полковником юстиции Абрамяном А.В..** 

Прием граждан осуществляется по предварительной записи. Запись на прием осуществляется по телефону (8-8772) 56-02-45 или 56-04-20. В случае если установленный графиком день приема граждан, является выходным или праздничным днем, дата приема переносится.

Пресс-служба



## Официальный сайт

## Следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Республике Адыгея

Следственного управления
Следственного комитета
Российской Федерации
по Республике Адыгея

03 Октября 2016

Адрес страницы: https://adygheya.sledcom.ru/news/item/1070517